Acquisto” sul “Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)” 
ordinativo numero 8850359 (procedura numero 1368553). 

Articolo 2. Di autorizzare l’affidamento della fornitura di cui all’articolo 1 della presente 
determinazione per un importo pari ad € 25.879,48 (euro 
venticinquemilaottocentosettantanove,48), al netto dell’Imposta sul Valore Aggiunto 
(IVA) all’aliquota vigente, agli Operatori Economici di seguito indicati: 

- Lotto 1: € 10.410,20 (euro diecimilaquattrocentodieci/20), HITECH 
DISTRIBUZIONE INFORMATICA SRL; 

- lotto 4: € 15.469,28 (euro quindicimilaquattrocentosessantanove/28, 
ITALWARE SRL. 

Articolo 3. Di individuare, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, 
numero 36 e successive modificazioni e integrazioni, il dottore Alessandro TACCHINI quale 
“Responsabile Unico del Progetto” della presente fornitura, che ha dichiarato di non trovarsi,

[...]

modifiche integrazioni, del Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive modifiche 
integrazioni, del Decreto Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive modifiche 
integrazioni. 

Articolo 5. Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per la fornitura in argomento, pari ad € 
31.572,97 (euro trentunomilacinquecentosettantadue/97), come di seguito riportato: 

- Lotto 1: € 12.700,45 (euro dodicimilasettecento/45), HITECH DISTRIBUZIONE 
INFOPRMATICA SRL; 

- lotto 4: € 18.872,52 (euro diciottomilaottocentosettantadue/52), ITALWARE 
SRL. 

sul Centro di Responsabilità 1.13 “OAS Bologna”, Codice Obiettivo Funzione 1.06.01 
“Funzionamento” - Capitolo 2.02.01.07.001 “Server” del Bilancio Annuale di Previsione 
dell’“Istituto Nazionale di Astrofisica” per l’Esercizio Finanziario 2025 e seguenti.